IRIS. Cur nuncia fingitur litium & iurgiorum? 248. 5. An colores eius fidit? 562. 7. Symbolum voluptatum. 363. 3.

ISAIAS. Insignior Propheta. 398. 39. Cur dicitur Evangelisat? 41.

ISIS. Quæ Dea & eius imago? 166. 130. Eius & Osiris amor antequam nasceretur. 239. 6.

ITER. Pro tempore & professione. 62. 22. Iter inivum pro solitudine. ib. Quid sit, iter? 27. Ire eundem? 29. Pericula in itinere frequentiora. 25.

Tom. V.

IUDICES.

I. Isaac, cur dicitur Præfides, Reges & Imperatores? 21. 37. Discrimen inter illos & Reges? 7. Vox Iudex pro Principe, & e contra. 15. Iudicum clypeus Principis, rectoribus. 32. 26. Ut iudicent prober, timeant iudicari: aliter dæmones. ib.

II. Index optimus, qui studet inflexibilis pro tuenda veritate. 511. 8. Quid necessarium, ut index habeat ad iudicium iudicium? 496. 13. Cur præfides tribunalis non debet iudicare tanquam præfides? 21. 2. Nec qui leges ignorat. 41. 3. Anus ad crimina sit difficilis iudici. 81. 12. 3. Caræ auditur, quod non videtur. 4. Legis debet fieri executio, si iudici constat præva accusatoris intentio. 339. 6. Sententia præpropera summa iudicis malitia. 494. 7. Maxime, dum accipitur persona. 550. 8. Unde in iudicis sapientia circa stultitiam? 42. 4.

III. Pravo iudici in penas criminis sufficiunt accusationes. 26. 10. Fraudes. 17. Fraudulentia in fraudes. 22. Totum embolum. 21. Canis est, & rabidos. 46. à 14-492. 3. Ursus ferus. 15. Dæmon lavatus à 12. In proposito malo quam protervus? 5. 21. Maltitiam vocat innocentiam, & e contra. 17. Proceidit semper dolus, nec cognoscatur indoles. 25. Cur infernus illius animus? 14. Cur signatur in Scorpione celestis? 49. 12. Qui pravus in iudicatura pessimus. 41. 2. Artes. 10. Protervitas in sententia, & in nequitia. 11. Ex querimonia iniuriarum, maius, querulis opprobrium. 23. Veritas causæ non videtur ad iudicis pravo corde. 40. 1. Qui iudices, iniquitatum protectores. 6. Pessimus si sedes indolis, sedes iniquitatis. 9-491. 1. Si audiendo, furus. 616. à 12. Si non considerat, qui causidici. 19. V. Iudicium, Iustitia.

IV. Ex confederatione iudicum iudicium perversum. 494. 7. Fraudes, & impiorum species. 8. Pactio inter illos abominabilis. 23. 5. Cur ex causarum processu, iudicium cognoscatur federatio? 6-484. 12. Unde & quomodo effugium malignitatis? 29. 17. Quæ inter illos societatis, est persidia, & fraus & in complicitas fraudem. 18. Frustrantur clamores iniuriarum patientium, ex concordia iudicum. 20. Quæ arte ab illis deauratur impia causa? 495. 9. Detruncatur. 5. Non est sententia, quam fulminat ira. 36. 7. Quare fit recte sententiæ, perperam iudicatur? 461. 46.